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S1  S2  - ZÁSYP VYKOPANOU ZEMINOU VČ OHUMUSOVÁNÍ A
  OZELENĚNÍ, TL. MIN. 150 MM
- ZÁSYP NESESEDAVÝM MATERIÁLEM 

LEGENDA SKLADBY KONSTRUKCÍ:

VÝKOPY, M 1:200
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BEZPEČNOSTNÍ PŘEPAD
DO RETENČNÍ NÁDRŽE, DN 250
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NÁTOK Z OBJEKTU    
DO RŠD3, DN 250
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600

- ŽELEZOBETONOVÁ JÍMKA 
- ŠTĚRKODRŤ FR. 4-8 MM, TL. 30 MM
- ŽELEZOBETONOVÁ PODKLADNÍ DESKA Z BETONU C20/25, TL. 150 MM,
  VYZTUŽENÁ PŘI OBOU POVRŠÍCH KARI SÍTÍ PR. 8 MM,OKA 100/100 MM
- ROSTLÝ TERÉN, Edef2= 180 KPA 
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LEGENDA ODKAZŮ:

J1  - PREFABRIKOVANÝ ŽB “O“ SEGMENT, VNĚJŠÍ ROZMĚR 2,6 x 3,6 x 2,6 M
           VNITŘNÍ ROZMĚR 2,3 x 3,3 M x 2,3 M, HMOTNOST SEGEMNTU 11,5 t, CELKEM 4 ks
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POZNÁMKY:
- ŽB JÍMKY BUDOU PROPOJENY POTRUBÍM DN 200 MM  
- SPOJE PREFABRIKOVANÝCH SEGMENTŮ ŽB JÍMKY BUDOU DOTĚSNĚNY NA STAVENIŠTI PŘI MONTÁŽI
  VLOŽENÍM SYSTÉMOVÉHO TĚSNĚNÍ VÝROBCE JÍMEK. VZNIKLÉ SPÁRY Z V NITŘNÍ STRANY SE OŠETŘÍ
  SPÁROVACÍ HMOTOU URČENOU PRO OPRAVY A TĚSNĚNÍ BETONOVÝCH PREFABRIKÁTŮ. 
- SVAHOVÁNÍ VÝKOPŮ MUSÍ BÝT KONZULTOVÁNO S GEOLOGEM, ALT. STATIKEM

J2  - PREFABRIKOVANÝ ŽB “O“ SEGMENT KONCOVÝ, VNĚJŠÍ ROZMĚR 1,55 x 3,6 x 2,6 M
           VNITŘNÍ ROZMĚR 2,3 x 3,3 M x 2,3 M, HMOTNOST SEGMENTU 10,4 t, CELKEM 6 ks
           + VSTUPNÍM OTVOR, KRUHOVÝ, SVĚTLOST OTVORU MIN. DN 600 VČ. PODKLOPU, TŘÍDA ZATÍŽENÍ D400
           SOUČÁST DODAVKY JÍMKY.

AKUMULAČNÍ NÁDRŽ 65 M3 NA DEŠŤOVÉ VODY
A NÁDRŽ POŽÁRNÍ VODU O OBJEMU 65 M3

MINIMALNÍ VÝŠKA 
HLADINY VODY 1,0M

OBJEM POŽÁRNÍ VODY
45 M3

15
0

30
36

00
85

0
15

0
15

0
30

15
0

10
00

20
50

40
0

 OBJEDNATEL:

 NÁZEV ZAKÁZKY:

 VÝKRES:

 ČÍSLO ZAKÁZKY:

 STUPEŇ:

 DATUM:

 MĚŘÍTKO:

 ČÍSLO VÝTISKU:

 VYPRACOVAL:  KONTROLOVAL:

 OBJEKT:

 ČÁST:

PROJEKTY CZ, s.r.o.
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM, ul. HRADIŠTĚ 96/8

tel.: +420 475 211 782
e-mail: info@projekty-cz.eu

OR-REG u Kraj. soudu v Ústí n. Labem dne 21.3.2009, oddíl C, vložka 27 130, IČ: 286 93 213

 ZPRACOVATEL:

ING. KATEŘINA MIKEŠOVÁ

-

 ČÍSLO VÝKRESU:

ING. MARTIN JÍRA

DOSTAVBA SPORTOVNĚ REKREAČNÍHO
AREÁLU PETYNKA, PRAHA 6

SNEO a.s., Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

DPS

1/2025

±0,00 = 277,44m n.m.

SO05
SO05 - LIKVIDACE DEŠŤOVÝCH VOD

AKUMULAČNÍ A POŽÁRNÍ NÁDRŽ
07
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